

PROFESSION DE FOI



Maxime FOUCHÉ, CFO de LNA Santé ORIGIN, j'ai l'honneur de vous proposer ma candidature au poste de membre du conseil de CCIFP.

15 ans d'expérience dans le secteur de la santé et les services à la personne au sein de LNA Santé. CFO de ORIGIN depuis son rachat début 2022, avec deux cliniques spécialisées en rééducation neurologique et orthopédique (Otwock et Krakow) pour l'instant, ... l'objectif est de répondre aux besoins de santé sur les différentes Voïvodies.

Profondément orienté solution et pragmatique de nature, j'œuvre pour faciliter et simplifier les processus en place. Dans la vie associative depuis longtemps, engagement et collectif sont deux mots qui font sens pour moi.

Je m'engage à travailler dans l'intérêt de nos entreprises au sein de la CCIFP, à participer à la mise en relation de nos activités et de nos salariés pour créer des synergies qui permettront de favoriser au mieux le développement de nos activités au sein du pays.

Wyznanie wiary

Opis / Uzasadnienie

Maxime FOUCHÉ, Dyrektor Finansowy LNA Santé ORIGIN, mam zaszczyt nominować Pana honorarza i zaproponować moją kandydaturę na stanowisko członka zarządu CCIFP.

Mam 15 lat doświadczenia w sektorze zdrowia i usługach personalnych opieki senioralnej w LNA Santé.

Pełnię funkcję CFO of ORIGIN POLSKA od momentu przejęcia spółki przez LNA Santé na początku 2022 roku, posiadając na chwilę obecną. Obecnie posiadamy dwie kliniki specjalizujące się w rehabilitacji neurologicznej i ortopedycznej (Otwock i Kraków)... naszym celem jest rozwój firmy i zaspokojenie potrzeb zdrowotnych w różnych województwach Polski.

Głęboko zorientowany na rozwiązania i pragmatyczny z natury, pracuję nad ułatwieniem i uproszczeniem istniejących procesów. W stowarzyszeniu od dawna zaangażowanie i kolektyw to dwa słowa, które mają dla mnie sens.

Zobowiązuję. Jestem głęboko zorientowany na rozwiązania i jestem pragmatyczny z natury. Pracuję nad ułatwieniem i uproszczeniem istniejących procesów. Już od dawna w życiu codziennym dwa słowa mają dla mnie najważniejszy sens, jest to: zaangażowanie i działanie kolektywne.

Jako członek zarządu zobowiązuję się działać w interesie naszych firm w ramach CCIFP, uczestniczyć. Uczestniczyć w łączeniu naszych działań i naszych pracowników w celu tworzenia synergii, które pozwolą jak najlepiej promować rozwój naszej działalności na terenie kraju.